
 

SOLICITAÇÃO DE DESPACHO 

HOMOLOGATÓRIO E ADJUDICATÓRIO 

 

Ao Exmo. Prefeito Municipal 

Claudécio José Eburneo 

 

Em face ao ocorrido na Sessão Pública ocorrida em 04 de maio de 2023, referente ao Processo de 

Licitação nº 51/2023 - Tomada de Preços nº 08/2023, tendo como objeto CONSTRUÇÃO DE 

ESCADA HIDRÁULICA, SITO À RUA MANOEL PRUDENCIO VIEIRA, JARDIM SANTA 

CATARINA, solicito de Vossa Excelência a HOMOLOGAÇÃO do certame e a 

ADJUDICAÇÃO da licitação à empresa TOTAL DO BRASIL CONSTRUTORA LTDA – 

ME - CNPJ: 14.327.020/0001-86. 

 

Setor de Licitações em 12 de maio de 2023. 

 

 

MATEUS FELIPE HOLTZ 

Presidente da Copel 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: M

A
T

E
U

S
 F

E
LI

P
E

 H
O

LT
Z

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/1

8F
A

F
5D

67
76

74
43

09
3E

36
44

92
4D

2B
25

B
A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
 M

A
T

E
U

S
 F

E
LI

P
E

 H
O

LT
Z

 e
 C

LA
U

D
E

C
IO

 J
O

S
E

 E
B

U
R

N
E

O



 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Em vista do resultado do julgamento do Processo de Licitação nº 51/2023 - Tomada de Preços nº 

08/2023, devidamente homologado nos moldes da sugestão apresentada pela Comissão 

Permanente de Licitações, ADJUDICO o objeto do certame à empresa TOTAL DO BRASIL 

CONSTRUTORA LTDA – ME - CNPJ: 14.327.020/0001-86, para a execução de 

CONSTRUÇÃO DE ESCADA HIDRÁULICA, SITO À RUA MANOEL PRUDENCIO 

VIEIRA, JARDIM SANTA CATARINA. 

 

Gabinete do Prefeito em 12 de maio de 2023. 

 

 

CLAUDÉCIO JOSÉ EBURNEO 

Prefeito Municipal 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: M

A
T

E
U

S
 F

E
LI

P
E

 H
O

LT
Z

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/1

8F
A

F
5D

67
76

74
43

09
3E

36
44

92
4D

2B
25

B
A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
 M

A
T

E
U

S
 F

E
LI

P
E

 H
O

LT
Z

 e
 C

LA
U

D
E

C
IO

 J
O

S
E

 E
B

U
R

N
E

O



 

REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023 

 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PARQUE URBANO 

 

Sr. Mateus Felipe Holtz 

Presidente da Copel 

 

Apenso ao presente, encaminho à Vossa Senhoria o Processo de Licitação nº 52/2023 - Tomada 

de Preços nº 09/2023 para que sejam tomadas as devidas providências quanto a contabilização da 

despesa. 

 

Gabinete do Prefeito em 03 de maio de 2023. 

 

 

CLAUDÉCIO JOSÉ EBURNEO 

Prefeito Municipal 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: M

A
T

E
U

S
 F

E
LI

P
E

 H
O

LT
Z

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/1

8F
A

F
5D

67
76

74
43

09
3E

36
44

92
4D

2B
25

B
A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
 M

A
T

E
U

S
 F

E
LI

P
E

 H
O

LT
Z

 e
 C

LA
U

D
E

C
IO

 J
O

S
E

 E
B

U
R

N
E

O



MUNICÍPIO DE BOFETE

RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000

 FONE (14)3883-9300

CNPJ: 46.634.143/0001-56

CÓDIGO DE ACESSO

18FAF5D67767443093E3644924D2B25B

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/18FAF5D67767443093E3644924D2B25B

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/18FAF5D67767443093E3644924D2B25B

		2023-05-12T16:15:57-0300
	Mateus Felipe Holtz


		2023-05-15T15:03:29-0300
	CLAUDECIO JOSE EBURNEO




